
 
 
“Taevase Jeesuse au, ilu, kõrval tundus inimlik võim, prestiiz, varandus, kuulsus ja 
suurus nagu küünal päikese kõrval.”(Burke) 
Jumala Linn: 
Seal on nii palju mida vaadata - pargid, jõed, allikad, järved, raamatukogud, 
kunstigaleriid, muuseumid, muusikaüritused, spordiüritused. Randy Alcorn kirutab, et 
“meil on kõik eeldused et uskuda, et samad tegevused nagu mängud, oskused, huvid 
mida me naudime siin on saadaval ka seal. Jumal ei öelnud, et ta hävitab kõik asjad 
vaid ta teeb kõik uueks.” Ja troonil istuja ütles: „Vaata, ma teen kõik uueks!” (Ilm 21:5) 
Kui kõik tähendab kõik, siis parimad maised tegevused saavad üles äratatud seal kus 
nad ületavad meie metsikuimad ettekujutused.”(Burke) 
“Taevas peo pidamise paik, kus pered, sõbrad töötavad koos ja kogunevad 
pidustusteks et tähistada ja nautida elu elu andjaga.” “Ja vägede Issand valmistab 
sellel mäel kõigile rahvaile võõruspeo rammusate roogadega, võõruspeo laagerdatud 
veiniga, üdirammusate roogadega, pärmi pealt selitatud veiniga.” (Js 25:6) 
“Jumala Troon oli kõige keskel ja see koosnes kõige suurejoonelisemast 
väljapanekust inimeste kunstist, ülistusest, tantsust, loovusest - kõik esitasid neid 
kunste kõrgeimale eksisteerivale olendile, kõige inimkonna ees, et austada Jumalat. 
Troon oli pimestav, hiilgavalt valge - raske ette kujutada selles pimedas maailmas. 
Tohutu inimeste hulk, mehed ja naised, poisid ja tüdrukud tantsivad ja laulavad kaasa 
mass kooris kiitust kahele troonil istuvale.”(Burke) 
“Hea uudis on see, et sellel kõigel pole lõppu, see on alles algus. Kogu maapealne 
ajalugu on vaid eelmäng tõelise loo esimesse peatükki. Sa mõistad, et kõik võitlused, 
kannatused valusad väljakutsed, iga usutegu, teenimine ja ohverdamine siin paapeal 
“saavutab meile määratult suure igavese au” (2Kr 4:17) mille kõrval kogu kannatus on 
tühine!(Burke) 
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Johannese 14:6  Jeesus ütles talle: "Mina olen tee ja tõde ja elu. Ükski ei saa 
minna Isa juurde muidu kui minu kaudu. 
 
1. TEE  
Jeesus ei paku teekonda, ta on tee. Teda järgides, imiteerides sa käid sellel teel. See 
pole sama mis temast teadmine. Sellest teest saab osa olla ainult sellel käies, mitte 
pealt vaadates. Varakirikus kutsuti kristlust “Teekond” (The Way) (TNIV Study Bible). 
Ristiusu välja elamine on käia sama teekonda mis Jeesus käis.  
- Sellel teekonnal ülesande mustrid on nagu Jeesusel - Oma Isa juhatusel ta, 
palvetas, tervendas, õpetas, vabastas, sõltus Püha Vaimu andidest ja Isa juhatusest. 
“Ja Jeesus rändas läbi kõik linnad ja külad, õpetades nende sünagoogides ja 
jutlustades evangeeliumi Kuningriigist ja parandades kõik haigused ja kõik nõtrused.” 
(Mt 9:35) 
- Sellel teel on kõik varustus mida eluks vajad “Aga otsige esmalt Jumala riiki ja tema 
õigust, siis seda kõike antakse teile pealegi!” (Mt 6:33) 
- Samas on see tee kitsas. “Minge sisse kitsast väravast, sest lai on värav ja avar on 
tee, mis viib hukatusse, ja palju on neid, kes astuvad sealt sisse! Kuid kitsas on värav 
ja ahtake on tee, mis viib ellu, ja pisut on neid, kes selle leiavad.”  (Mt 7:13-14) Sa ei 
saa endale kõike lubada mis pähe tuleb või hing igatseb. Sult justkui lõigatakse oksad 
ära, et kasvaks ainult vajalikud oksad. Sa õpid loobuma, et sõltuda temast, et kontroll 
lahti lasta.  
Inimesed kelle südamed otsivad Teda, aeglaselt asendavad oma maised igatsused ja 
varad Jumala endaga. Leevi suguharu, kes tegutses kogudusetelgiga, ei saanud 
endale kaananimaast osa sest Jumal ütles neile  „Nende maal ärgu olgu sul pärisosa 
ja ärgu olgu sul omandit nende seas! Mina olen su omand ja su pärisosa Iisraeli laste 
seas.(4Ms 18:20). Tozer ütleb et “inimene kellel on Jumal tema varanduseks, omab 
kõike ühes” (A. W. Tozer, 14) 
- See tee on valgustatud “Sinu sõna on mu jalale lambiks ja valguseks mu teerajal.” 
(Ps 119:105) 
- See tee on maiste koormate vaba “sest minu ike on hea ja minu koorem on 
kerge!"(Mt 11:30) 
- See tee on ego vaba “Kui keegi tahab käia minu järel, siis ta salaku oma mina ja 
võtku oma rist ja järgnegu mulle!”(Mt 16:24) Jeesust alandati risti surmaga. 
- See tee on väärtuslikum kui elu ise “Kes isa või ema armastab enam kui mind, see 
ei ole mind väärt, ja kes poega või tütart armastab enam kui mind, see ei ole mind 
väärt.” (Mt 10:37) 
Kas sa käid sellel teel? 
 
2. TÕDE 
Ta kannab endas tõde, mitte ainult ei oma tõde. Küsimus pole kas valida tõde või 
vale, küsimus kas olukordades valime Jeesuse või mitte. Kõik keerleb isiku ja tema 
läheduse ümber - kui lähedal me temale oleme? Jüngrid olid väga lähedal ja nende 
läbi sündis suur ärkamine ja imed algkogudus. Jeesuse ümber olnud Uue testamendi 



 
 
kirjanike kirjutistel on mõju ja meelevald, kuna need isikud olid ajaloolisele Jeesusele 
kõige lähemal.  
-Tõde kui isik muudab meid. Me pole mõne inimesega võibolla samal meelel kuid 
tema kogu olemusega oleme justkui nõus sest ta on täis tõde sest ta on nii ligitõmbav 
ja meeldiv. Ta on lähedal Jeesusele, tõele. Tema lähedalolu paneb meie 
tõekspidamisi muutma. Kui Pastor David Wilkerson tunnistas mafia boss Nicky 
Cruzile, siis ähvardas too pastorit noaga tükkideks rebida. Pastor vastas et sel juhul 
iga mu tükk karjuks edasi kui palju Jumal armastab sind. Cruz pöördus oma 
veendumustest ja sai Jumala teenriks vanglates, kogudustes ja kogukondades 
rahvusvaheliselt. Tõde kui konseptsioon paneb meid vaidlema, tõde kui isik muudab 
meid. Kui lähedal sa tõele täna oled? 
 
3. ELU 
Kõik läheb õitsema Jeesuse ümber. Jüngritele ta ütles: “Mina olen tulnud, et neil oleks 
elu, ja oleks seda ülirohkesti.” (Jh 10:10)  
Sakkeus läks sära täis peale Jeesusega kohtumist, kuid keda vihati ja nuriseti, miks 
Jeesus talle külla läheb. “Sakkeus ütles aga Issanda ette astudes: „Vaata, Issand, 
poole oma varandusest annan ma vaestele, ja kui ma olen kelleltki midagi välja 
pressinud, siis ma annan neljakordselt tagasi.” (Lk 19:8) 
Kui sinu sees elab Jeesus, siis inimesed sinu ümber lähevad elama, särama, õitsema. 
Ta kannab endas elavat vett mille läbi kuivanud seemned meis puhkevad kohe 
kasvama ja õitsema.  
Kas sa koged seda Jeesuse ELU? 
 
4. VÄRAV 
“Ükski ei saa minna Isa juurde muidu kui minu kaudu.” (Jh 14:6) Meie teekonnal on 
lõpp, käidud tee jõuab ükskord sihile, peale seda on väravad, ja on valik siseneda kas 
Isa kuningriiki või saatana kuningriik (halli ala pole). Jeesus on värav Isa kuningriiki. 
Tema tegi meid vääriliseks sealt sisse minemaks oma lunastusega. Temasse 
uskudes pääseme Tema kuningriiki. Oma tegudest, õigusest ja tahtest ei piisa sinna 
minekuks ükspuha kui palju me seal koputame. “Mitte igaüks, kes mulle ütleb: 
"Issand, Issand!", ei saa taevariiki; saab vaid see, kes teeb mu Isa tahtmist, kes on 
taevas.” (Mt 7:21). Täna kui sa teed enda tahtmist, siis ära venita oma teed pikemaks, 
sest sa ei tea millal sa võid taevariigi väravate juurde sattuda. Vali Jeesuse tee täna, 
et sind leitakse väärt sisse minemaks isa kuningriiki sest teine pimeduse riik on tehtud 
Saatanale ja tema inglitele kus on kuumus, karjed, piinamised, lõputu ahastus ja 
ahistus ja manipulatsioon. 
“Põrgu on reaalselt eksisteeriv koht. Jumala soov on, et keegi sinna ei satuks, kuid 
kurb ja tavaline tõsiasi on et inimesed teevad iga päev valiku minna põrgusse.” (Bill 
Wiese) 
“Siinses ilmas elavad kõik läbisegi, nii head kui ka kurjad. vaimuilmas pole see nii. 
seal on kindel eraldatus.” (Sadhu Sundar Singh) “Nii nagu nüüd raiheinad korjatakse 
ja tulega ära põletatakse, nõnda on ka selle ajastu lõpul. Inimese Poeg läkitab oma 
inglid ja need korjavad tema Kuningriigist kõik pahanduse- ja ülekohtutegijad ja 
viskavad nad tuleahju: seal on ulgumine ja hammaste Kiristamine.” (Mt 13:40-42) 
Põrgu kogemus: “tajusin sellise vägivaldsuse ja kurjuse kohalolekut, millist ma polnud 
tajunud kunagi varem ja mis oli suurem, kui oleksin iial võinud kujutleda.” (Bill Wiese) 

Lõhnad:“kohutavalt halb, äärmiselt ilge, ja vastik lehk, mis lähtus neist olevustest, 
Pimedus: “pimedusel on oma vägi, vägi mis mu ära neelab. see pimedus polnud pelk 
valguse puudumine, vaid selles oli mingi eriline kurjuse kohalolek, surmatunne, 
läbitungiv kurjus.” (Bill Wiese) 
Kannatused: “põrgus ei lakka hirm kunagi, ei sekundikski. ja see kestab igavesti.” (Bill 
Wiese) 
“su teadvusel pole rahu hetkekski. sa ei pääse kuhugi piinade, karjete, hirmu, janu, 
lämbumistunde, magamatuse, haisu, kuumuse, lootusetuse ja inimestest eraldatuse 
eest. sind hoitakse igasugusest osadusest, vestluse või omavahelise suhtlemise 
võimalustest.”(Bill Wiese) 
“kõik see mida kogen on tuhat korda hullem kui maa peal üldse oleks võimalik 
kogeda, nii hais, deemonite jõud, kriiskava kisa valjus, kuivus kui ka üksindustunne.” 
(Bill Wiese) 
“tajusin instinktiivselt, et mind hoidvad jõud oli ligilähedaselt tuhat korda suurem kui 
inimese jõud.” 
“näis et elajad tunnevad suurt mõnu terroriseerimisest ja piinamisest. 
“anusin halastust, kuid ka seda ei olnud - absoluutselt mingit halastust. seal paigas 
halastust ei leia.  
“põrgus pole vähimatki pääseteed. keegi ei saa tulla sulle appi.”(Bill Wiese) 
Miks põrgu kogemus: “Ta tahab, et me hoiataksime võimalikult palju inimesi põrgu 
eest ning räägiksime neile, mida nad peavad tegema, et mitte sattuda sellesse 
kohutavasse paika.” (Bill Wiese) 
Milline on väljapääs?: 
“kuidas saab armastav ja hea Jumal kedagi saata sellesse õudsesse paika, mille nimi 
on põrgu. Ta ei saadagi. Teid saadab sinna teie oma valik, kui te tagasi lükkate 
Jumala poolt varutud pääsetee (Jeesuse).”(Bill Wiese) Tema on ainus, kes suudab 
meid päästa surmast ja põrgust . kuid me peame loobuma mõttest, et suudame ise 
ennast päästa, ”sest teie olete armu läbi päästetud usu kaudu - ja see ei ole teist 
enestest, vaid see on and Jumalalt -, mitte tegudest, et ükski ei saaks kiidelda.” (Ef 
2:8,9) 
KAS SA TUNNED TEDA KUI PÄÄSTJAT, ET PÄÄSEDA PÕRGUST JA MINNA ISA 
JUURDE? 
 
Milline on Taeva kogemus: “Selle kirjeldamiseks puuduvad inimlikud sõnad, mis 
sellele ligilähedased oleks. Lihtsalt ei ole olemas sõnu millega väljendada Tema 
jumalikku ligiolu. Mida ma nägin oli liiga ilus sõnade jaoks - see armastus mida ma 
kogesin, seda on võimatu väljendada sõnadega.” (Burke) 
“Sa tunned ennas elu täis. Sa tunned ennast nii palju sina ise ja nii palju elu täis, et 
sul võtab aega et uue olukorraga kohaneda”(Burke) 
“Selles kohas tundsin rõõmu, äratundmisrõõm oli, see oli kodu, ma nagu kuulusin 
sinna. Ma tahtsin seal olla rohkem kui kusagil mujal maa peal.” “Tema pühib ära iga 
pisara nende silmist ning surma ei ole enam ega leinamist ega kisendamist, ning valu 
ei ole enam, sest endine on möödunud.” (Ilm 21:4) 
“Jeesus on ilusam, imelisem, aulisem kui oskan selgitada. Tema nägu oli nagu 
vedelkristallist klaas tehtud puhtast armastusest, valgusest ja elust. Tema näos olid 
vikerkaare värvid ja teised seletamatud värvid. Kõik need värvid ilmnesid samaaegselt 
tema näos. Ma olin ise Jeesuses ja Jeesus säras minust välja.”(Burke) 


